
37,00 €
35,00 €
29,00 €

frei

Die gewährten Kinderermäßigungen beziehen sich nur auf 
bereitgestellte Aufbettungen. Die Aufbettungspreise gelten 
in Verbindung mit 2 Vollzahlern im DZ/App. 

Weitere Leistungen

Alle Hotelzimmerpreise und Hotelaufbettungen beinhalten ein Frühstück.

Zimmerpreise 2024 

Stand 23.05.2024

Kategorien 
(Preis pro ÜN) 

DZ Klassik 
in Einzelnutzung

DZ Klassik Balkon 

DZ Maritim
in Einzelnutzung

DZ Maritim Balkon
in Einzelnutzung

DZ Maritim Plus

DZ Maritim Plus Balkon

DZ Komfort Terrasse
in Einzelnutzung

DZ Komfort Balkon 
in Einzelnutzung

Aufbettung (pro Tag/Person)
   Kinder 11-17 Jahre 
   Kinder 4-10 Jahre 
   Kinder bis 3 Jahre 

Kinderbett (je Aufenthalt)   15,00 €

153,00 €
132,00 €

162,00 €

178,00 €
157,00 €

189,00 €
168,00 €

188,00 €

205,00 € 

189,00 €
168,00 €

189,00 €
168,00 €

117,00 €
96,00 €

123,00 €

128,00 €
107,00 €

148,00 €
127,00 €

144,00 €

159,00 € 

142,00 €
121,00 €

148,00 €
127,00 €

98,00 €
77,00 €

108,00 €

113,00 €
92,00 €

115,00 €
94,00 €

123,00 €

133,00 € 

115,00 €
94,00 €

119,00 €
98,00 €

  Hauptsaison
28.03.2024 - 01.04.2024
08.05.2024 - 15.05.2024
29.05.2024 - 30.09.2024
27.12.2024 - 02.01.2025

Zwischensaison
01.04.2024 - 08.05.2024
15.05.2024 - 29.05.2024
30.09.2024 - 03.11.2024
20.12.2024 - 27.12.2024

Nachsaison
02.01.2024 - 28.03.2024
03.11.2024 - 20.12.2024

Der Aufenthalt von Haustieren ist nicht gestattet.

Anreise/Abreise
Die Zimmer stehen am Anreisetag ab 15:00 Uhr für Sie bereit. Möchten Sie nach 20:00 Uhr anreisen, informieren Sie bitte 
rechtzeitig unsere Rezeption. Bei fehlender Information entfällt nach dieser Zeit der Anspruch auf das Hotelzimmer. Eventuelle 
Stornogebühren berechnen wir entsprechend den gesetzlichen Bestimmungen. Am Abreisetag bitten wir Sie die Zimmer bis 
11:00 Uhr zu verlassen.

Die gültige Fremdenverkehrsabgabe (Kurtaxe) beträgt derzeit 2,80 Euro/Tag; Ermäßigungen bei Reservierung erfragen.

Der Aufenthalt und die Kurtaxe sind am Anreisetag zu bezahlen.

Es gelten folgende Stornierungsbedingungen:
∙ bis 30 Tage vor Anreise kostenfrei    ∙ ab 30 Tage vor Anreise 80 %       ∙ 80 % bzw. bei Nichtanreise 80 % (No Show Gebühr) 

Alle Preise verstehen sich inkl. gesetzlicher Umsatzsteuer. Preisliste gültig vom 02.01.2024 bis 02.01.2025


